relativi all’affiancamento formativo personalizzato al Master di Diagnostica Strumentale e 
Riabilitazione del Pavimento Pelvico, per divulgare strumenti digitali e informazioni sul Master di II 
livello in Coloproctologia; 
VISTA l’offerta economica presentata dalla SG Media Di Salvatore Maria Giuliano di Euro 1.500,00 
(euro millecinquecento/00) Iva esente, di cui alla richiesta per i servizi de quo; 
CONSIDERATO che è stato assunto il Codice Identificativo di Gara (CIG) B90348B05F; 
TENUTO CONTO che il prezzo offerto risulta congruo; 
RITENUTO, ai sensi dell’art. 53, comma 4, del D,Lgs.